
UCHWAŁA NR 1/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie wyboru Przewodniczącego  

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PZU SA 

 

Na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 17 ust. 2 Statutu PZU 

SA, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA postanawia wybrać na Przewodniczącego 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PZU SA Pana Radosława Leszka 

Kwaśnickiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia. 

 

 

 

Oddano 550.356.459 ważnych głosów z 550.356.459 akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 550.356.457 głosów za, 0 głosów przeciw oraz, 2 głosy 

wstrzymujące się. 

 

 



 

UCHWAŁA NR 2/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

 z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie przyjęcia porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PZU 

SA 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA w dniu 16 czerwca 2021 roku uchwala,  

co następuje:  

 

§ 1 

Przyjmuje się następujący porządek obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PZU 

SA:  

1. Otwarcie obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia.   

2. Wybór Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia.   

3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania i zdolności Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia do podejmowania uchwał.   

4. Przyjęcie porządku obrad.   

5. Rozpatrzenie Sprawozdania finansowego PZU SA za rok zakończony 31 grudnia 

2020 roku.   

6. Rozpatrzenie Skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej 

PZU SA za rok zakończony 31 grudnia 2020 roku sporządzonego zgodnie z 

Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej.   

7. Rozpatrzenie Sprawozdania Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej PZU i 

PZU SA za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2020 roku oraz Sprawozdania 

dotyczącego informacji niefinansowych Grupy Kapitałowej PZU i PZU SA za 

rok 2020 rok.   

8. Rozpatrzenie Sprawozdania Rady Nadzorczej PZU SA z oceny Sprawozdania 

finansowego PZU SA za rok zakończony 31 grudnia 2020 roku, 

Skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej PZU SA 



za rok zakończony 31 grudnia 2020 roku, Sprawozdania Zarządu z działalności 

Grupy Kapitałowej PZU i PZU SA za 2020 rok oraz wniosku Zarządu w sprawie 

podziału zysku netto PZU SA za rok zakończony 31 grudnia 2020 roku.   

9. Rozpatrzenie Sprawozdania Rady Nadzorczej PZU SA z działalności Rady 

Nadzorczej PZU SA jako organu Spółki w 2020 roku.   

10. Rozpatrzenie Sprawozdania Zarządu PZU SA o wydatkach reprezentacyjnych, a 

także wydatkach na usługi prawne, marketingowe, usługi w zakresie stosunków 

międzyludzkich (public relations) i komunikacji społecznej oraz usługi 

doradztwa związanego z zarządzaniem za rok 2020.   

11. Zatwierdzenie Sprawozdania finansowego PZU SA za rok zakończony 31 

grudnia 2020 roku.   

12. Zatwierdzenie Skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej 

PZU SA za rok zakończony 31 grudnia 2020 roku sporządzonego zgodnie z 

Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej.  

13. Zatwierdzenie Sprawozdania Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej PZU i 

PZU SA za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2020 roku oraz Sprawozdania 

dotyczącego informacji niefinansowych Grupy Kapitałowej PZU i PZU SA za 

rok 2020 rok.   

14. Podjęcie uchwały w sprawie podziału zysku netto PZU SA za rok zakończony 31 

grudnia 2020 r. powiększonego o kwotę przeniesioną z kapitału zapasowego 

utworzonego z zysku netto za rok zakończony 31 grudnia 2019 r.  

15. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia absolutorium członkom Zarządu PZU SA 

z wykonania przez nich obowiązków w 2020 roku.   

16. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia absolutorium członkom Rady Nadzorczej 

PZU SA z wykonania przez nich obowiązków w 2020 roku.   

17. Zaopiniowanie sprawozdania Rady Nadzorczej PZU SA o wynagrodzeniach 

członków Zarządu i Rady Nadzorczej PZU SA za lata 2019–2020.  

18. Przyjęcie Zasad oceny odpowiedniości Rady Nadzorczej i Komitetu Audytu PZU 

SA, sprawozdania Rady Nadzorczej PZU SA z wyników oceny odpowiedniości 

Rady Nadzorczej i Komitetu Audytu PZU SA oraz potwierdzenie wyników ocen 

odpowiedniości przeprowadzonych przez Radę Nadzorczą PZU SA.  



19. Podjęcie uchwał w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej PZU SA.   

20. Zamknięcie obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

 

 

 

 

Oddano 550.356.459 ważnych głosów z 550.356.459 akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego 550.356.458 głosów za, 0 głosów przeciw oraz 1 głos 

wstrzymujący się. 

 



UCHWAŁA NR 3/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie Sprawozdania Zarządu o wydatkach reprezentacyjnych, a także 

wydatkach na usługi prawne, usługi marketingowe, usługi w zakresie stosunków 

międzyludzkich (public relations) i komunikacji społecznej oraz usługi doradztwa 

związanego z zarządzaniem za rok 2020 

 

Na podstawie § 18 pkt 1a Statutu Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółki 

Akcyjnej uchwala się, co następuje:   

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie rozpatrzyło Sprawozdanie Zarządu o wydatkach 

reprezentacyjnych, a także wydatkach na usługi prawne, usługi marketingowe, usługi 

w zakresie stosunków międzyludzkich (public relations) i komunikacji społecznej oraz 

usługi doradztwa związanego z zarządzaniem za rok 2020.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

 

 

Oddano 550.356.459 ważnych głosów z 550.356.459 akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 503.302.513 głosów za, 28 głosów przeciw oraz 47.053.918 

głosów wstrzymujących się. 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 4/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania finansowego Powszechnego Zakładu 

Ubezpieczeń Spółki Akcyjnej za rok zakończony 31 grudnia 2020 roku 

 

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 18 pkt 1 Statutu 

PZU SA, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA, po rozpatrzeniu, zatwierdza Sprawozdanie 

finansowe PZU SA za rok zakończony 31 grudnia 2020 roku obejmujące:  

1) bilans sporządzony na 31 grudnia 2020 roku, zamykający się po stronie aktywów 

i pasywów sumą bilansową 44 665 075 tysięcy złotych (słownie: czterdzieści 

cztery miliardy sześćset sześćdziesiąt pięć milionów siedemdziesiąt pięć tysięcy 

złotych),  

2) techniczny rachunek ubezpieczeń majątkowych i osobowych za okres od 

1 stycznia do 31 grudnia 2020 roku, wskazujący wynik techniczny 

do przeniesienia do ogólnego rachunku zysków i strat w wysokości 1 532 677 

tysięcy złotych (słownie: jeden miliard pięćset trzydzieści dwa miliony sześćset 

siedemdziesiąt siedem tysięcy złotych),   

3) ogólny rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2020 roku, 

wskazujący zysk netto w kwocie 1 918 780 tysięcy złotych (słownie: jeden 

miliard dziewięćset osiemnaście milionów siedemset osiemdziesiąt tysięcy 

złotych), 

4) zestawienie zmian w kapitale własnym wykazujące zwiększenie stanu kapitałów 

własnych w ciągu roku obrotowego kończącego się 31 grudnia 2020 roku o 

kwotę 2 731 740 tysięcy złotych (słownie: dwa miliardy siedemset trzydzieści 

jeden milionów siedemset czterdzieści tysięcy złotych),  



5) rachunek przepływów pieniężnych wykazujący zmniejszenie stanu środków 

pieniężnych w ciągu roku obrotowego kończącego się 31 grudnia 2020 roku o 

kwotę 1 684 tysięcy złotych (słownie: jeden milion sześćset osiemdziesiąt cztery 

tysiące złotych),   

6) informację dodatkową do Sprawozdania finansowego za rok zakończony 31 

grudnia 2020 roku.   

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

 

 

Oddano 550.356.459 ważnych głosów z 550.356.459  akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 548.490.613  głosów za, 0 głosów przeciw oraz 1.865.846 

głosów wstrzymujących się. 



UCHWAŁA NR 5/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia Skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy 

Kapitałowej PZU SA za rok zakończony 31 grudnia 2020 roku sporządzonego 

zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej 

 

Na podstawie art. 395 § 5 Kodeksu spółek handlowych, w związku z art. 63c ust. 4 

ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości oraz § 18 pkt 1 Statutu PZU 

SA, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA, po rozpatrzeniu, zatwierdza 

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej PZU SA za rok 

zakończony 31 grudnia 2020 roku sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi 

Standardami Sprawozdawczości Finansowej, obejmujące:   

1) skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na 31 grudnia 

2020 roku, które po stronie aktywów oraz kapitałów i zobowiązań wykazuje sumę 

378 974 miliony złotych (słownie: trzysta siedemdziesiąt osiem miliardów 

dziewięćset siedemdziesiąt cztery miliony złotych),   

2) skonsolidowany rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 

2020 roku, wykazujący zysk netto w kwocie 2 530 milionów złotych (słownie: 

dwa miliardy pięćset trzydzieści milionów złotych),  

3) skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od 1 stycznia do 

31 grudnia 2020 roku, wykazujące dochód całkowity netto w kwocie 4 132 

miliony złotych (słownie: cztery miliardy sto trzydzieści dwa miliony złotych),

  

4) sprawozdanie ze zmian w skonsolidowanym kapitale własnym za okres od 

1 stycznia do 31 grudnia 2020 roku, wykazujące wzrost kapitału własnego w 



kwocie 4 115 milionów złotych (słownie: cztery miliardy sto piętnaście milionów 

złotych),  

5) skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 

do 31 grudnia 2020 roku, wykazujące wzrost stanu środków pieniężnych w 

kwocie 151 milionów złotych (słownie: sto pięćdziesiąt jeden milionów złotych),

  

6) informacje dodatkowe, obejmujące informacje o przyjętej polityce rachunkowości 

oraz inne informacje i objaśnienia,  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

 

 

Oddano 550.356.459  ważnych głosów z 550.356.459 akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 548.490.613  głosów za, 0 głosów przeciw oraz 1.865.846  

głosów wstrzymujących się. 

 

 

 



UCHWAŁA NR 6/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania Zarządu z działalności Grupy 

Kapitałowej PZU i PZU SA za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2020 roku 

oraz Sprawozdania dotyczącego informacji niefinansowych Grupy Kapitałowej 

PZU i PZU SA za rok 2020 rok 

 

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, w związku z art. 55 ust. 

2a i nast. ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości oraz § 18 pkt 1 

Statutu PZU SA, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA uchwala, co następuje:

   

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA zatwierdza Sprawozdanie Zarządu z 

działalności Grupy Kapitałowej PZU i PZU SA za rok obrotowy zakończony 31 

grudnia 2020 roku oraz Sprawozdanie dotyczące informacji niefinansowych Grupy 

Kapitałowej PZU i PZU SA za rok 2020.    

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

 

 

Oddano 550.356.459 ważnych głosów z 550.356.459  akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 548.490.613  głosów za, 29 głosów przeciw oraz 1.865.817  

głosów wstrzymujących się. 

 

 

Akcjonariusz oświadczył, że głosował przeciwko uchwale i zgłosił sprzeciw do 

uchwały.



UCHWAŁA NR 7/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie podziału zysku netto PZU SA za rok zakończony 31 grudnia 2020 r. 

powiększonego o kwotę przeniesioną z kapitału zapasowego utworzonego z zysku 

netto za rok zakończony 31 grudnia 2019 r. 

 

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych oraz § 18 pkt 2 i § 36 

Statutu PZU SA, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA uchwala, co następuje:

  

§ 1 

Dokonuje się podziału zysku netto PZU SA za rok obrotowy zakończony dnia 31 

grudnia 2020 roku, w kwocie 1 918 780 358,24 złotych (słownie: jeden miliard 

dziewięćset osiemnaście milionów siedemset osiemdziesiąt tysięcy trzysta pięćdziesiąt 

osiem złotych 24 gr), powiększonego o kwotę 2 063 819 970,00 złotych (słownie: dwa 

miliardy sześćdziesiąt trzy miliony osiemset dziewiętnaście tysięcy dziewięćset 

siedemdziesiąt złotych 00 gr) przeniesioną z kapitału zapasowego utworzonego z 

zysku netto za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2019 roku, to jest wynoszącego 

łączną kwotę 3.982.600.328,24 złotych (słownie: trzy miliardy dziewięćset 

osiemdziesiąt dwa miliony sześćset tysięcy trzysta dwadzieścia osiem złotych 24 gr), 

w następujący sposób: 

1) kwotę 3 022 330 500,00 złotych (słownie: trzy miliardy dwadzieścia dwa 

miliony trzysta trzydzieści tysięcy pięćset złotych 00 gr), to jest 3,50 

złotych (słownie: trzy złote 50 gr) na jedną akcję, przeznaczyć na wypłatę 

dywidendy; 

2) kwotę 7 231 000,00 złotych (słownie: siedem milionów dwieście 

trzydzieści jeden tysięcy złotych 00 gr) przeznaczyć na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych;  



3) kwotę 953 038 828,24 złotych (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt trzy 

miliony trzydzieści osiem tysięcy osiemset dwadzieścia osiem złotych 24 

gr) przeznaczyć na kapitał zapasowy.  

 

§ 2 

Dzień, według którego ustala się listę akcjonariuszy uprawnionych do wypłaty 

dywidendy, o której mowa w § 1 pkt 1 (dzień dywidendy), ustala się na 15 września 

2021 roku. Termin wypłaty dywidendy ustala się na 6 października 2021 roku  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

 

 

Oddano 550.356.459 ważnych głosów z 550.356.459 akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 549.998.370 głosów za, 358.088 głosów przeciw oraz 1 głos 

wstrzymujący się. 

 

 



UCHWAŁA NR 8/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium Aleksandrze Agatowskiej z wykonania 

obowiązków w Zarządzie PZU SA w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 18 

pkt 1 Statutu PZU SA, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA uchwala, co 

następuje:  

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA udziela Aleksandrze Agatowskiej 

absolutorium z wykonania obowiązków w Zarządzie PZU SA za okres pełnienia przez 

nią funkcji w roku obrotowym 2020. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.   

 

 

Oddano 550.356.459 ważnych głosów z 550.356.459 akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 546.729.247 głosów za, 12.373 głosów przeciw oraz 

3.614.839 głosów wstrzymujących się. 

 

 



UCHWAŁA NR 9/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium Ernestowi Bejdzie z wykonania obowiązków 

w Zarządzie PZU SA w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 18 

pkt 1 Statutu PZU SA, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA uchwala, co 

następuje:  

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA udziela Ernestowi Bejdzie absolutorium 

z wykonania obowiązków w Zarządzie PZU SA za okres pełnienia przez niego funkcji 

w roku obrotowym 2020.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

 

 

Oddano 550.356.459 ważnych głosów z 550.356.459 akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 546.714.247 głosów za, 27.374 głosów przeciw oraz 

3.614.838 głosów wstrzymujących się. 

 



UCHWAŁA NR 10/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium Adamowi Brzozowskiemu z wykonania 

obowiązków w Zarządzie PZU SA w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 18 

pkt 1 Statutu PZU SA, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA udziela Adamowi Brzozowskiemu 

absolutorium z wykonania obowiązków w Zarządzie PZU SA za okres pełnienia przez 

niego funkcji w roku obrotowym 2020. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

 

 

Oddano 550.356.459 ważnych głosów z 550.356.459 akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 546.729.247 głosów za, 12.374 głosów przeciw oraz 

3.614.838 głosów wstrzymujących się. 

 



UCHWAŁA NR 11/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium Marcinowi Eckertowi z wykonania 

obowiązków w Zarządzie PZU SA w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 18 

pkt 1 Statutu PZU SA, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA udziela Marcinowi Eckertowi absolutorium 

z wykonania obowiązków w Zarządzie PZU SA za okres pełnienia przez niego funkcji 

w roku obrotowym 2020. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

 

 

Oddano 550.356.458 ważnych głosów z 550.356.458 akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 546.729.247 głosów za, 12.373 głosów przeciw oraz 

3.614.838 głosów wstrzymujących się. 

 



UCHWAŁA NR 12/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium Elżbiecie Häuser-Schöneich z wykonania 

obowiązków w Zarządzie PZU SA w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 18 

pkt 1 Statutu PZU SA, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA uchwala, co 

następuje:   

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA udziela Elżbiecie Häuser-Schöneich 

absolutorium z wykonania obowiązków w Zarządzie PZU SA za okres pełnienia przez 

nią funkcji w roku obrotowym 2020.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

 

 

Oddano 550.356.459 ważnych głosów z 550.356.459 akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 546.729.247 głosów za, 12.374 głosów przeciw oraz 

3.614.838 głosów wstrzymujących się. 

 

 



UCHWAŁA NR 13/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium Małgorzacie Kot z wykonania obowiązków 

w Zarządzie PZU SA w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 18 

pkt 1 Statutu PZU SA, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA uchwala, co 

następuje:   

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA udziela Małgorzacie Kot absolutorium 

z wykonania obowiązków w Zarządzie PZU SA za okres pełnienia przez nią funkcji w 

roku obrotowym 2020.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

 

 

 

Oddano 550.356.458 ważnych głosów z 550.356.458 akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 546.729.247 głosów za, 12.373 głosów przeciw oraz 

3.614.838 głosów wstrzymujących się. 

 



UCHWAŁA NR 14/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium Beacie Kozłowskiej-Chyle z wykonania 

obowiązków w Zarządzie PZU SA w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 18 

pkt 1 Statutu PZU SA, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA uchwala, co 

następuje:   

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA udziela Beacie Kozłowskiej-Chyle 

absolutorium z wykonania obowiązków w Zarządzie PZU SA za okres pełnienia przez 

nią funkcji w roku obrotowym 2020.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

 

 

 

Oddano 550.356.458 ważnych głosów z 550.356.458 akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 546.729.247 głosów za, 12.401 głosów przeciw oraz 

3.614.810 głosów wstrzymujących się. 

 



UCHWAŁA NR 15/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium Tomaszowi Kulikowi z wykonania 

obowiązków w Zarządzie PZU SA w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 18 

pkt 1 Statutu PZU SA, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA uchwala, co 

następuje:   

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA udziela Tomaszowi Kulikowi absolutorium 

z wykonania obowiązków w Zarządzie PZU SA za okres pełnienia przez niego funkcji 

w roku obrotowym 2020.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

 

 

 

Oddano 550.356.459 ważnych głosów z 550.356.459 akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 546.729.247 głosów za, 12.374 głosów przeciw oraz 

3.614.838 głosów wstrzymujących się. 

 

 



UCHWAŁA NR 16/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium Maciejowi Rapkiewiczowi z wykonania 

obowiązków w Zarządzie PZU SA w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 18 

pkt 1 Statutu PZU SA, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA uchwala, co 

następuje:   

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA udziela Maciejowi Rapkiewiczowi 

absolutorium z wykonania obowiązków w Zarządzie PZU SA za okres pełnienia przez 

niego funkcji w roku obrotowym 2020.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

 

 

 

Oddano 550.356.459 ważnych głosów z 550.356.459 akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 546.729.247 głosów za, 12.374 głosów przeciw oraz 

3.614.838 głosów wstrzymujących się. 

 

 



UCHWAŁA NR 17/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium Małgorzacie Sadurskiej z wykonania 

obowiązków w Zarządzie PZU SA w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 18 

pkt 1 Statutu PZU SA, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA uchwala, co 

następuje:   

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA udziela Małgorzacie Sadurskiej 

absolutorium z wykonania obowiązków w Zarządzie PZU SA za okres pełnienia przez 

nią funkcji w roku obrotowym 2020.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

 

 

 

Oddano 550.356.459 ważnych głosów z 550.356.459 akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 546.729.247 głosów za, 12.374 głosów przeciw oraz 

3.614.838 głosów wstrzymujących się. 

 



UCHWAŁA NR 18/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium Pawłowi Surówce z wykonania obowiązków 

w Zarządzie PZU SA w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 18 

pkt 1 Statutu PZU SA, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA uchwala, co 

następuje:   

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA udziela Pawłowi Surówce absolutorium 

z wykonania obowiązków w Zarządzie PZU SA za okres pełnienia przez niego funkcji 

w roku obrotowym 2020.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

 

 

Oddano 550.356.459 ważnych głosów z 550.356.459 akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 546.714.247 głosów za, 27.374 głosów przeciw oraz 

3.614.838 głosów wstrzymujących się. 

 



UCHWAŁA NR 19/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium Krzysztofowi Szypule z wykonania 

obowiązków w Zarządzie PZU SA w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 18 

pkt 1 Statutu PZU SA, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA uchwala, co 

następuje:   

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA udziela Krzysztofowi Szypule absolutorium 

z wykonania obowiązków w Zarządzie PZU SA za okres pełnienia przez niego funkcji 

w roku obrotowym 2020.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

 

 

Oddano 550.356.459 ważnych głosów z 550.356.459 akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 546.729.247 głosów za, 12.374 głosów przeciw oraz 

3.614.838 głosów wstrzymujących się. 

 

 



UCHWAŁA NR 20/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium Marcinowi Chludzińskiemu z wykonania 

obowiązków w Radzie Nadzorczej PZU SA w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz 

na podstawie § 18 pkt 1 Statutu PZU SA, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA udziela Marcinowi Chludzińskiemu 

absolutorium z wykonania obowiązków w Radzie Nadzorczej PZU SA za okres 

pełnienia przez niego funkcji w roku obrotowym 2020. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

 

 

 

Oddano 550.356.430 ważnych głosów z 550.356.430 akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 518.700.722 głosów za, 28.040.898 głosów przeciw oraz 

3.614.810 głosów wstrzymujących się. 

 

 



UCHWAŁA NR 21/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium Pawłowi Góreckiemu z wykonania 

obowiązków w Radzie Nadzorczej PZU SA w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz 

na podstawie § 18 pkt 1 Statutu PZU SA, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA udziela Pawłowi Góreckiemu absolutorium 

z wykonania obowiązków w Radzie Nadzorczej PZU SA za okres pełnienia przez 

niego funkcji w roku obrotowym 2020. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

 

 

 

Oddano 550.356.429 ważnych głosów z 550.356.429 akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 518.700.722 głosów za, 28.040.897 głosów przeciw oraz 

3.614.810 głosów wstrzymujących się. 

 

 



UCHWAŁA NR 22/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium Agacie Górnickiej z wykonania obowiązków 

w Radzie Nadzorczej PZU SA w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz 

na podstawie § 18 pkt 1 Statutu PZU SA, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA udziela Agacie Górnickiej absolutorium 

z wykonania obowiązków w Radzie Nadzorczej PZU SA za okres pełnienia przez nią 

funkcji w roku obrotowym 2020.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

 

 

 

Oddano 550.356.429 ważnych głosów z 550.356.429 akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 518.700.722 głosów za, 28.040.897 głosów przeciw oraz 

3.614.810 głosów wstrzymujących się. 

 



UCHWAŁA NR 23/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium Robertowi Jastrzębskiemu z wykonania 

obowiązków w Radzie Nadzorczej PZU SA w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz 

na podstawie § 18 pkt 1 Statutu PZU SA, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA udziela Robertowi Jastrzębskiemu 

absolutorium z wykonania obowiązków w Radzie Nadzorczej PZU SA za okres 

pełnienia przez niego funkcji w roku obrotowym 2020. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

 

 

 

Oddano 550.356.429 ważnych głosów z 550.356.429 akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 518.700.722 głosów za, 28.040.897 głosów przeciw oraz 

3.614.810 głosów wstrzymujących się. 

 



UCHWAŁA NR 24/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium Tomaszowi Kuczurowi z wykonania 

obowiązków w Radzie Nadzorczej PZU SA w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz 

na podstawie § 18 pkt 1 Statutu PZU SA, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA 

uchwala, co następuje:   

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA udziela Tomaszowi Kuczurowi 

absolutorium z wykonania obowiązków w Radzie Nadzorczej PZU SA za okres 

pełnienia przez niego funkcji w roku obrotowym 2020.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

 

 

 

Oddano 550.356.429 ważnych głosów z 550.356.429 akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 518.700.722 głosów za, 28.040.897 głosów przeciw oraz 

3.614.810 głosów wstrzymujących się. 

 



UCHWAŁA NR 25/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium Maciejowi Łopińskiemu z wykonania 

obowiązków w Radzie Nadzorczej PZU SA w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz 

na podstawie § 18 pkt 1 Statutu PZU SA, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA udziela Maciejowi Łopińskiemu 

absolutorium z wykonania obowiązków w Radzie Nadzorczej PZU SA za okres 

pełnienia przez niego funkcji w roku obrotowym 2020. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

 

 

Oddano 550.356.429 ważnych głosów z 550.356.429 akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 518.700.722 głosów za, 28.040.897 głosów przeciw oraz 

3.614.810 głosów wstrzymujących się. 

 

 



UCHWAŁA NR 26/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium Elżbiecie Mączyńskiej-Ziemackiej z 

wykonania obowiązków w Radzie Nadzorczej PZU SA w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz 

na podstawie § 18 pkt 1 Statutu PZU SA, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA udziela Elżbiecie Mączyńskiej-Ziemackiej 

absolutorium z wykonania obowiązków w Radzie Nadzorczej PZU SA za okres 

pełnienia przez nią funkcji w roku obrotowym 2020. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

 

 

Oddano 550.356.429 ważnych głosów z 550.356.429 akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 518.700.722 głosów za, 28.040.897 głosów przeciw oraz 

3.614.810 głosów wstrzymujących się. 

 

 



UCHWAŁA NR 27/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium Alojzemu Nowakowi z wykonania 

obowiązków w Radzie Nadzorczej PZU SA w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz 

na podstawie § 18 pkt 1 Statutu PZU SA, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA udziela Alojzemu Nowakowi absolutorium 

z wykonania obowiązków w Radzie Nadzorczej PZU SA za okres pełnienia przez 

niego funkcji w roku obrotowym 2020. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

 

 

Oddano 550.356.429 ważnych głosów z 550.356.429 akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 518.700.722 głosów za, 28.040.897 głosów przeciw oraz 

3.614.810 głosów wstrzymujących się. 

 

 



UCHWAŁA NR 28/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium Krzysztofowi Opolskiemu z wykonania 

obowiązków w Radzie Nadzorczej PZU SA w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz 

na podstawie § 18 pkt 1 Statutu PZU SA, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA udziela Krzysztofowi Opolskiemu 

absolutorium z wykonania obowiązków w Radzie Nadzorczej PZU SA za okres 

pełnienia przez niego funkcji w roku obrotowym 2020. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

 

Oddano 550.356.429 ważnych głosów z 550.356.429 akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 518.700.722 głosów za, 28.040.897 głosów przeciw oraz 

3.614.810 głosów wstrzymujących się. 

 

 



UCHWAŁA NR 29/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium Robertowi Śnitko z wykonania obowiązków 

w Radzie Nadzorczej PZU SA w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz 

na podstawie § 18 pkt 1 Statutu PZU SA, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA udziela Robertowi Śnitko absolutorium 

z wykonania obowiązków w Radzie Nadzorczej PZU SA za okres pełnienia przez 

niego funkcji w roku obrotowym 2020.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

 

 

Oddano 550.356.429 ważnych głosów z 550.356.429 akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 518.700.722 głosów za, 28.040.897 głosów przeciw oraz 

3.614.810 głosów wstrzymujących się. 

 

 



UCHWAŁA NR 30/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium Józefowi Wierzbowskiemu z wykonania 

obowiązków w Radzie Nadzorczej PZU SA w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz 

na podstawie § 18 pkt 1 Statutu PZU SA, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA udziela Józefowi Wierzbowskiemu 

absolutorium z wykonania obowiązków w Radzie Nadzorczej PZU SA za okres 

pełnienia przez niego funkcji w roku obrotowym 2020. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

 

 

Oddano 550.356.429 ważnych głosów z 550.356.429 akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 518.700.722 głosów za, 28.040.897 głosów przeciw oraz 

3.614.810 głosów wstrzymujących się. 

 

 



UCHWAŁA NR 31/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium Maciejowi Zaborowskiemu z wykonania 

obowiązków w Radzie Nadzorczej PZU SA w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz 

na podstawie § 18 pkt 1 Statutu PZU SA, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA udziela Maciejowi Zaborowskiemu 

absolutorium z wykonania obowiązków w Radzie Nadzorczej PZU SA za okres 

pełnienia przez niego funkcji w roku obrotowym 2020.    

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  

 

 

Oddano 550.356.429 ważnych głosów z 550.356.429 akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 518.700.722 głosów za, przy 28.040.897 głosów przeciw oraz 

3.614.810 głosów wstrzymujących się. 

 

 

 



UCHWAŁA NR 32/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie zaopiniowania sprawozdania Rady Nadzorczej PZU SA o 

wynagrodzeniach członków Zarządu i Rady Nadzorczej PZU SA za lata 2019–

2020 

 

Na podstawie § 18 pkt 1b Statutu Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółki 

Akcyjnej Walne Zgromadzenie oraz art. 90g ust. 6 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych 

do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych uchwala, 

co następuje:   

 

§ 1 

Walne Zgromadzenie pozytywnie opiniuje sprawozdanie Rady Nadzorczej PZU SA 

o wynagrodzeniach członków Zarządu i Rady Nadzorczej PZU SA za lata 2019–2020, 

w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.   

 

 

Oddano 550.356.429 ważnych głosów z 550.356.429 akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 416.228.393 głosów za, 132.585.366 głosów przeciw oraz 

1.542.670 głosów wstrzymujących się. 

 

 



UCHWAŁA NR 33/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Zasad oceny odpowiedniości Rady Nadzorczej i Komitetu 

Audytu PZU SA, przyjęcia sprawozdania Rady Nadzorczej PZU SA z wyników 

oceny odpowiedniości Rady Nadzorczej i Komitetu Audytu PZU SA oraz 

potwierdzenia wyników ocen odpowiedniości przeprowadzonych przez Radę 

Nadzorczą PZU SA 

  

Na podstawie § 18 Statutu Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółki Akcyjnej 

Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:   

  

§ 1 

Przyjmuje się Zasady oceny odpowiedniości Rady Nadzorczej i Komitetu Audytu PZU 

SA, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały z mocą od dnia 

następującego po dniu powzięcia niniejszej uchwały.   

  

§ 2 

Przyjmuje się sprawozdanie Rady Nadzorczej PZU SA z wyników oceny 

odpowiedniości Rady Nadzorczej i Komitetu Audytu PZU SA, w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 2 do uchwały oraz potwierdza się wyniki ocen, 

przeprowadzonych przez Radę Nadzorczą PZU SA w dniu 18 listopada 2020 r., w dniu 

10 czerwca 2021 r. oraz w dniu 15 czerwca 2021 r. na podstawie Zasad oceny 

odpowiedniości Rady Nadzorczej i Komitetu Audytu PZU SA w okresie 

przejściowym, przyjętych uchwałą nr URN/111/2020 Rady Nadzorczej z dnia 18 

listopada 2020 r., obowiązujących do czasu przyjęcia przez Walne Zgromadzenie 

Zasad, o których mowa w § 1.  

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.   



 

 

 

Oddano 550.356.329 ważnych głosów z 550.356.329 akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 357.137.488 głosów za, 0 głosów przeciw oraz 193.218.841 

głosów wstrzymujących się. 

 

 

 



UCHWAŁA NR 34/2021 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej PZU SA 

 

Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz na podstawie 

§ 18 pkt 9 Statutu PZU SA, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PZU SA uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1 

Dokonując pozytywnej oceny odpowiedniości indywidualnej kandydata, powołuje się 

Pana Pawła Karola Muchę do Rady Nadzorczej PZU SA.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.   

 

 

 

Oddano 550.356.429 ważnych głosów z 550.356.429 akcji (63,73% kapitału 

zakładowego), z czego: 310.813.826 głosów za, 120.736.255 głosów przeciw oraz 

118.806.348 głosów wstrzymujących się. 

 

 

 

 

 

 


